
 

СООПШТЕНИЕ 

 

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СИТЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ КАНДИДАТИ ЗА УПИС НА II ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ 

СТУДИИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ ДЕКА ЕЛЕКТРОНСКОТО 

ПРИЈАВУВАЊЕ ЗАПОЧНУВА ОД 11-ТИ СЕПТЕМВРИ, 2018 ГОДИНА И ТРАЕ ДО 10 ОКТОМВРИ, 2018 

ГОДИНА.  

ПОТЕНЦИЈАЛНИТЕ АПЛИКАНТИ, ПОТРЕБНО Е ДА СЕ РЕГИСТРИРААТ ВО  I KNOW СИСТЕМОТ НА 

www.upisi.ukim.mk 

 

 

 ДЕКАНАТ НА 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ Св.КИРИЛ И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ 

https://www.upisi.ukim.mk/

